DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFLITO POSITIVO DE
COMPETÊNCIA ENTRE O JUÍZO DIVERSO E O JUÍZO DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL:
A PROTEÇÃO CONSTITUCIONAL AO CONSUMIDOR DIANTE DO PRINCÍPIO DA
PRESERVAÇÃO DA EMPRESA de autoria de RAYANE FÉLIX SILVA, EMILLY DA SILVA
ALVES, MARIA LUIZA SOARES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais CONIDIF referente
ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1849

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1849